[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.08.2017 г.                                    № 583
О мерах по обеспечению безопасности

при проведении ремонта дорожного  покрытия
автодороги общего пользования по
улице Ленина
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях обеспечения безопасности дорожного движения и проведения работ по ремонту дорожного покрытия,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Рекомендовать ОМВД России по городскому округу Протвино в связи с проведением работ по ремонту асфальтового покрытия автодороги общего пользования  по ул. Ленина обеспечить безопасность дорожного движения в соответствии с п.2 настоящего постановления.

2. На период с 9.00 часов 14.09.2017 г. до 24.00 часов 17.09.2017 г. запретить движение автотранспорта по ул. Ленина от перекрёстка с ул. Дружбы до перекрёстка с ул. Строителей.
3. Исполнителю ремонтных работ ООО «Дорстройсервис» (директор Столяров В.В.) в целях изменения  организации дорожного движения на период с 9.00 часов 14.09.2017 г. до 24.00 часов 17.09.2017 г. на улично-дорожной сети города установить временные дорожные знаки в соответствии с п.2 настоящего постановления.
3. Общему отделу направить настоящее постановление в отдел благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры, отдел по безопасности и мобилизационной работе, ОГИБДД ОМВД России по городскому округу Протвино, МБУ «КВАР», МУП «УЖКХ», ООО «Дорстройсервис», разместить на сайте Администрации города Протвино и направить в газету «Протвино сегодня» для опубликования.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Е.Н. Верховых.

ВРИО руководителя Администрации города                                      А.Е. Колотовкин
                                                                      Заместитель руководителя Администрации
                                                                                                                       Е.Н. Верховых

Начальник отдела благоустройства и              Начальник юридического отдела

дорожно-транспортной инфраструктуры

                                                                                                           Е.Б. Разумас
                           Н.В. Калискина